zniąPunców, który jako osada silniejsza demograficznie i ekonomicznie nadał swą 
nazwę nowemu tworowi. Wioska ta więc nie zaginęła, lecz swoje istnienie 
przedłużyli w koegzystencji z inną miejscowością.

Aneks29.
Dyplom Wawrzyńca, oficjała kurii biskupiej we Wrocławiu i Dominika, prepozyta 

klasztoru norbertanów w Czamowąsach, wystawiony 7 czerwca 1284 roku.

In Nomme Domini amen. Noverint universi presentes litteras inscripuri, quod 
coram nobis Laurentio officiali curie Wratislaviesis lite mota inter fratrem 
Dominicum prepositum Domus Dei ex parte una, nomine et vice dicte daraus et 
dominum Bartolomeum capellanum in castro in Thessin ex altera — conquerebatur 
enim predictus dominus prepositus per procuratorem suum fratrem Nicholaum de 
prefato domino Bartolomeo, quod possideret décimas de Cleczomie, de Pulcra 
villa, et de suburbio civitatis Tessin, in quarum possessione ipsorum fonaotenum 
fuit. Qui animo litem contestandi respondit, quod ipse et antecessor suus predictas 
décimas possederunt quadraginta annis, exceptis décimas de Pulchra villa quas 
numquam possederunt nec adhuc ipse Bartolomeus possidet et sic lite legitime 
contestata recepto iuramento a partibus de veritate dicenda, receptis etiam testibus 
quosprefarus Bartolomeus adprobandamprescripcionem duxerat preducendos, et 
eis diligenter examinatis ac solempniter publicatis, auditisque partes hinc et inde 
proponere voluerunt, quio procurator predictus paratus erat probare interrup- 
cionem, tandem predictus dominus Bartolomeus consilio saniori recognovit in iure 
sponte publice coram nobis parte adversa presente, quod iniuste predictarum 
duamm \iilarum de Cleczomie et de suburbio civitatis Tessin décimas possideret, et 
omni iun et actioni si quam forte haberet vel habiturus esset, cessit predicto domino 
preposito et sue domui, ab ispis de preceptis minus iuste dedmis, misencordiam 
postulans, ludidum non requirens, et dominus prepositus prefatus remisis sibi eas 
eodem instante liberaliter et benigne. In cuius rd testimonium nostri offidabatus 
sigilli munimine hanc litteram fecimus communiri. Actum in crastino S. Vincencii 
episcopi et martiris, presentibus dominis Nicholao dieto Cosico et Conrado vicariis 
ecclesiarum ds Stinauia et Johanne de Cirmin ecclesiarum rectoribus, ac Hennco 
capellano ducis Wrat. et aliis quam pluribus. Anno domini M.CC.LXXX quarto.

Przypisy

1 Tego typu przykłady wskazujemy w publikacji poświęconej rozwojowi osadnictwa 
wksięstwie opolskim do początków XIV wieku, por. I. Panic: Historia osadnictwa w księstwie 
opolskim -ve wczesnym średniowieczu, Katowice 1992, passim.